Dai primi popoli sulle Alpi al futuro globale (€ 5,00 x 22 alunni paganti), mediante l’adozione del 

presente provvedimento che assume, pertanto, valenza di decisione di contrarre ex art.17, comma 1, d.lgs. 

n.36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

- di autorizzare la spesa complessiva presunta di € 143,00 (euro centoquarantatre/00) iva esente e ogni 

altro accessorio inclusi, da imputare al Programma Annuale esercizio finanziario 2026 - aggregato 

06/04 (entrata) e A05 (uscita). Il pagamento verrà effettuato dalla scuola, eseguite le dovute verifiche 

di regolarità, previo inoltro della fatturazione elettronica contenente l’indicazione, tra l’altro, del cig;